檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：桃教中字第1060038792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立政治大學函、宣傳海報(1060038792_Attach01.PDF、1060038792_Attach02.

JPG)

主旨：轉知國立政治大學辦理「2017島嶼東南亞文化研習營」一

案，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學106年5月18日政院外字第1060014565號

函辦理。

二、旨揭研習營相關資訊如下：

(一)課程內容：以印尼、馬來西亞之文化內涵及風土人情為

主題，增進學員對該國語言與文化瞭解。

(二)報名方式：採網路登記，課程內容及報名網址等訊息，

請至國立政治大學外語學院網站公告參閱。活動訊息亦

公告於「全國教師在職進修資訊網」，全程參與研習活

動教師核給研習時數12小時。

三、檢附國立政治大學函及宣傳海報各1份。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-05-19
16:29:11

1060003360

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/19 16:33

■■■■■■■有附件